



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 690 316
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WIDERØE ASSET AS
Forretningsadresse:	Langstranda 6 8003 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Arntsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	153 318 000	177 824 000
Sum inntekter		153 318 000	177 824 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler	3	80 440 000	95 970 000
Avgifter og provisjoner		3 000	
Annen driftskostnad	1, 2	2 606 000	7 559 000
Sum kostnader		83 049 000	103 529 000
Driftsresultat		70 269 000	74 295 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	145 000	926 000
Annen finansinntekt		12 067 000	748 000
Sum finansinntekter		12 212 000	1 674 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 873 000	1 000
Annen rentekostnad		271 000	3 574 000
Annen finanskostnad		11 476 000	2 245 000
Sum finanskostnader		13 619 000	5 821 000
Netto finans		-1 408 000	-4 147 000
Ordinært resultat før skattekostnad		68 862 000	70 148 000
Skattekostnad på resultat	4	15 150 000	15 433 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 712 000	54 716 000
Årsresultat	5	53 712 000	54 716 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		53 712 000	54 716 000
Totalresultat		53 712 000	54 716 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		7 427 000	59 264 000
Avsatt til annen egenkapital		46 285 000	
Overført fra annen egenkapital			-4 548 000
Sum overføringer og disponeringer	5	53 712 000	54 716 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10		
Fly	10	523 961 000	563 473 000
Motorer	10	91 952 000	103 073 000
Reservedeler	10		
Sum varige driftsmidler	3	615 913 000	666 546 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	289 298 000	234 735 000
Andre langsiktige fordringer		22 191 000	
Sum finansielle anleggsmidler		311 488 000	234 735 000
Sum anleggsmidler		927 401 000	901 281 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	12 776 000	14 815 000
Andre kortsiktige fordringer	1	17 342 000	103 390 000
Sum fordringer		30 118 000	118 205 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	1 897 000	158 669 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 897 000	158 669 000
Sum omløpsmidler		32 015 000	276 874 000
SUM EIENDELER		959 417 000	1 178 155 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	18 807 000	18 807 000
Overkurs		422 834 000	422 834 000
Annen innskutt egenkapital		201 381 000	222 381 000
Sum innskutt egenkapital		643 022 000	664 022 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 415 000	116 131 000
Sum opptjent egenkapital		162 415 000	116 131 000
Sum egenkapital	5	805 437 000	780 152 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	26 081 000	28 415 000
Sum avsetninger for forpliktelser		26 081 000	28 415 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10		50 394 000
Sum annen langsiktig gjeld			50 394 000
Sum langsiktig gjeld		26 081 000	78 809 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 857 000	
Leverandørgjeld	1	4 568 000	146 000
Betalbar skatt	4		1 066 000
Annen kortsiktig gjeld	1	100 474 000	317 982 000
Sum kortsiktig gjeld		127 899 000	319 194 000
Sum gjeld		153 980 000	398 003 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		959 417 000	1 178 155 000



Widerøe Asset AS

Årsrapport 2022





Årsberetning 2022 for Widerøe Asset AS

Virksomhetens art

Widerøe Asset AS er et selskap der virksomheten omfatter investering og forvaltning av luftfartøy, herunder kjøp, salg, og utleie av luftfartøy og flymotorer. Selskapet er lokalisert i Bodø kommune.

Pr. 31.12.22 eide selskapet 35 fly. Alle av flytypen Dash 8.

Selskapet er 100% eid av Widerøe AS og inngår i konsernregnskapet til Widerøe AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet resultat, kontantstrøm og soliditet er tilfredsstillende.

Flyene er finansiert med langsiktige lån. Disse er innfridd i 2022, slik at det pr 31.12.2022 ikke er langsiktige lån i selskapet. Selskapet kan trekke på konsernkontoordning om nødvendig.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret består av to menn. Styret har ut i fra vurderingen av bedriftens størrelse og det faktum at det er ingen ansatte i selskapet, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapportering

Virksomheten tilfredsstiller de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Widerøe konsernet vil redegjøre for hvordan konsernet jobber med menneskerettigheter i en konsernrapportering som også inkluderer datterselskaper. Denne publiseres på www.wideroe.no/om-selskapet innen 30.06.2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 53 712 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp TNOK
Avsatt konsernbirdag	7 427
Til annen egenkapital	-46 285
Sum overføringer	53 712

Bodø, 10.03.2022
Styret i Widerøe Asset AS

Stein Nilsen
styreleder

John Arntsen
styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	153 318	177 824
Sum driftsinntekter		153 318	177 824
Avgifter og provisjoner		3	0
Annen driftskostnad	1, 2	2 606	7 559
Sum driftskostnader før avskrivning		2 608	7 559
Driftsresultat før avskrivning		150 709	170 266
Avskrivning av driftsmidler	3	80 440	95 970
Driftsresultat		70 269	74 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	145	926
Annen finansinntekt		12 067	748
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 873	1
Annen rentekostnad		271	3 574
Annen finanskostnad		11 476	2 245
Resultat av finansposter		-1 408	-4 147
Resultat før skattekostnad		68 862	70 148
Skattekostnad på resultat	4	15 150	15 433
Resultat		53 712	54 716
Årsresultat	5	53 712	54 716
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		7 427	59 264
Avsatt til annen egenkapital		46 285	0
Overført fra annen egenkapital		0	4 548
Sum overføringer	5	53 712	54 716

Widerøe Asset AS

Side 3



Balanse

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Fly	10	523 961	563 473
Motorer	10	91 952	103 073
Sum varige driftsmidler	3	615 913	666 546
Investeringer i datterselskap	6	289 298	234 735
Andre langsiktige fordringer		22 191	0
Sum finansielle anleggsmidler		311 488	234 735
Sum anleggsmidler		927 401	901 281
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	12 776	14 815
Andre kortsiktige fordringer	1	17 342	103 390
Sum fordringer		30 118	118 205
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	1 897	158 669
Sum omløpsmidler		32 015	276 874
Sum eiendeler		959 417	1 178 155



Balanse

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	18 807	18 807
Overkurs		422 834	422 834
Annen innskutt egenkapital		201 381	222 381
Sum innskutt egenkapital		643 022	664 022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 415	116 131
Sum opptjent egenkapital		162 415	116 131
Sum egenkapital	5	805 437	780 152
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	26 081	28 415
Sum avsetning for forpliktelser		26 081	28 415
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	0	50 394
Sum annen langsiktig gjeld		0	50 394
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 857	0
Leverandørgjeld	1	4 568	146
Betalbar skatt	4	0	1 066
Annen kortsiktig gjeld	1	100 474	317 982
Sum kortsiktig gjeld		127 899	319 194
Sum gjeld		153 980	398 003
Sum egenkapital og gjeld		959 417	1 178 155

Bodø, 10.03.2023
Styret i Widerøe Asset AS

Stein Nilsen
styreleder

John Arntsen
styremedlem/daglig leder

Widerøe Asset AS

Side 5



Indirekte kontantstrøm

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		68 862	70 148
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		852	5 771
+ Ordinære avskrivninger	3	80 440	95 970
+/- Endring i kundefordringer		2 038	4 504
+/- Endring i leverandørgjeld		4 422	-80
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-40 927	-5 551
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		115 687	170 763
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-30 659	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 659	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	-50 394	-150 787
+/- Netto endring i kassekreditt		22 857	0
+ Innbetalinger av konsernbidrag		103 386	7 100
- Utbetalinger av konsernbidrag		-317 649	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-241 800	-143 687
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-156 772	27 076
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	7	158 669	131 593
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	7	1 897	158 669



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er oppgitt i hele tusen, med mindre annet er oppgitt.

Konsernforhold

Widerøe Asset AS inngår i konsernregnskapet til Widerøe AS.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for mva, returer, rabatter og andre avslag. Leieinntekter inntektsføres lineært over den avtalte leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesum for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, lønn egne ansattes innsats og andre dirkede kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursen på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært i henhold til selskapets vurdering av teknisk og økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer legges til balanseført verdi og avskrives i takt med driftsmidlets resterende levetid.

Anskaffelseskost for fly er dekomponert slik at slidedeler i motor aktiveres for seg og avskrives over forventet tid frem til neste periodiske vedlikehold. Ved gjennomføring av periodisk vedlikehold på motorer balanseføres utgiften og avskrives frem til neste periodiske vedlikehold.

Varige driftsmidler nedskrives dersom nedskrivningstest viser at balanseført verdi er lavere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

**Gjeld**

Gjeld, med unntak av for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, innregnes netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.



Note 1 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

Mellomværende med andre foretak i samme konsern:

Fordringer

	2022	2021
Foretak i samme konsern	12 776	118 201
Sum	12 776	118 201

Gjeld

	2022	2021
Foretak i samme konsern	105 038	317 795
Sum	105 038	317 795

Transaksjoner med andre foretak i samme konsern:

	2022	2021
Salgsinntekter	153 318	177 824
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	145	926
Sum inntekter	153 463	178 751

Andre driftskostnader	1 563	1 727
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 873	1
Sum kostnader	3 436	1 728

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt honorar til selskapets styre, og det er ikke utbetalt lønn eller stilt sikkerhet til ledende personer i selskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	59	61
Annen bistand	0	0
Sum	59	61



Note 3 Anleggsmidler

	Motorer	Fly	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 183 791	2 009 957	3 193 748
Tilgang	3 653	27 006	30 659
Avgang	852	0	852
Anskaffelseskost 31.12.	1 186 592	2 036 963	3 223 555
Akk. avskrivninger 01.01	1 080 718	1 446 484	2 527 202
Årets avskrivning	13 923	66 517	80 440
Akk. avskrivninger 31.12	1 094 641	1 513 001	2 607 642
Balanseført verdi 31.12	91 952	523 961	615 913
Forventet økonomisk levetid	6-10 år	10-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	17 484	21 143
Endring i utsatt skatt	-2 335	-5 710
Skattekostnad ordinært resultat	15 150	15 433
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	68 862	70 148
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	10 612	25 955
Mottatt konsernbidrag	0	14 114
Avgitt konsernbidrag	-79 474	-105 373
Skattepliktig inntekt	0	4 844
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	17 484	21 143
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-17 484	-23 182
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	3 105
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 066
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	68 862	70 148
Beregnet skatt av resultat før skatt	15 150	15 433
Sum	15 150	15 433
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	136 196	151 220	15 024
Gevinst – og tapskonto	-17 648	-22 060	-4 412
Sum	118 548	129 160	10 612
Grunnlag for utsatt skatt	118 548	129 160	10 612
Utsatt skatt (22 %)	26 081	28 415	2 335

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	18 807	422 834	222 381	116 131	780 152
Årets resultat				53 712	53 712
Konsernbidrag Avgitt				28 427	28 427
Pr. 31.12.2022	18 807	422 834	222 381	141 415	805 437



Note 6 Datterselskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Widerøe Jet AS	Bodø	100 %	255 249	3 641	289 298

Widerøe Asset AS har i 2022 avgitt et netto konsernbidrag på TNOK 54 563 til Widerøe Jet AS.

Note 7 Kontanter og kontantekvivalenter

	2022	2021
Bankinnskudd	1 897	158 669
Kontanter og kontantekvivalenter i balansen	1 897	158 669

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Widerøe Asset AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	626 892 000	0,03	18 807
Sum	626 892 000		18 807

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Widerøe AS	626 892 000	100,0	100,0

Note9 Rentebærende langsiktig gjeld

Rentebærende langsiktig gjeld	2022	2021
Pantelån, USD. fastrente, løpende avdrag, siste forfall 19.04.2022	0	50 394
Sum rentebærende langsiktig gjeld	0	50 394
Gjennomsnittlig rente	1,07 %	2,84 %



Note 10 Pantestillelser

Widerøe Asset AS er del av konsernkontoordning underlagt Widerøe AS, og selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede gjeld.

Balanseført verdi av gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig bankgjeld	0	50 394
Kortsiktig bankgjeld/Trekkfasilitet	22 857	0
Sum	22 857	50 396

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Fly	523 961	563 473
Motorer	91 952	103 073
Sum	615 913	666 546



Widerøe Asset AS

Årsrapport 2022





Årsberetning 2022 for Widerøe Asset AS

Virksomhetens art

Widerøe Asset AS er et selskap der virksomheten omfatter investering og forvaltning av luftfartøy, herunder kjøp, salg, og utleie av luftfartøy og flymotorer. Selskapet er lokalisert i Bodø kommune.

Pr. 31.12.22 eide selskapet 35 fly. Alle av flytypen Dash 8.

Selskapet er 100% eid av Widerøe AS og inngår i konsernregnskapet til Widerøe AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet resultat, kontantstrøm og soliditet er tilfredsstillende.

Flyene er finansiert med langsiktige lån. Disse er innfridd i 2022, slik at det pr 31.12.2022 ikke er langsiktige lån i selskapet. Selskapet kan trekke på konsernkontoordning om nødvendig.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret består av to menn. Styret har ut i fra vurderingen av bedriftens størrelse og det faktum at det er ingen ansatte i selskapet, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapportering

Virksomheten tilfredsstillende de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Widerøe konsernet vil redegjøre for hvordan konsernet jobber med menneskerettigheter i en konsernrapportering som også inkluderer datterselskaper. Denne publiseres på www.wideroe.no/om-selskapet innen 30.06.2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 53 712 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp TNOK
Avsatt konsernbidrag	7 427
Til annen egenkapital	-46 285
Sum overføringer	53 712

Bodø, 10.03.2022
Styret i Widerøe Asset AS

Stein Nilsen
styreleder

John Arntsen
styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	153 318	177 824
Sum driftsinntekter		153 318	177 824
Avgifter og provisjoner		3	0
Annen driftskostnad	1, 2	2 606	7 559
Sum driftskostnader før avskrivning		2 608	7 559
Driftsresultat før avskrivning		150 709	170 266
Avskrivning av driftsmidler	3	80 440	95 970
Driftsresultat		70 269	74 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	145	926
Annen finansinntekt		12 067	748
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	1 873	1
Annen rentekostnad		271	3 574
Annen finanskostnad		11 476	2 245
Resultat av finansposter		-1 408	-4 147
Resultat før skattekostnad		68 862	70 148
Skattekostnad på resultat	4	15 150	15 433
Resultat		53 712	54 716
Årsresultat	5	53 712	54 716
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		7 427	59 264
Avsatt til annen egenkapital		46 285	0
Overført fra annen egenkapital		0	4 548
Sum overføringer	5	53 712	54 716

Widerøe Asset AS

Side 3



Balanse

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Fly	10	523 961	563 473
Motorer	10	91 952	103 073
Sum varige driftsmidler	3	615 913	666 546
Investeringer i datterselskap	6	289 298	234 735
Andre langsiktige fordringer		22 191	0
Sum finansielle anleggsmidler		311 488	234 735
Sum anleggsmidler		927 401	901 281
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	12 776	14 815
Andre kortsiktige fordringer	1	17 342	103 390
Sum fordringer		30 118	118 205
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 10	1 897	158 669
Sum omløpsmidler		32 015	276 874
Sum eiendeler		959 417	1 178 155



Balanse

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	18 807	18 807
Overkurs		422 834	422 834
Annen innskutt egenkapital		201 381	222 381
Sum innskutt egenkapital		643 022	664 022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 415	116 131
Sum opptjent egenkapital		162 415	116 131
Sum egenkapital	5	805 437	780 152
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	26 081	28 415
Sum avsetning for forpliktelser		26 081	28 415
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	0	50 394
Sum annen langsiktig gjeld		0	50 394
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 857	0
Leverandørgjeld	1	4 568	146
Betalbar skatt	4	0	1 066
Annen kortsiktig gjeld	1	100 474	317 982
Sum kortsiktig gjeld		127 899	319 194
Sum gjeld		153 980	398 003
Sum egenkapital og gjeld		959 417	1 178 155

Bodø, 10.03.2023
Styret i Widerøe Asset AS

Stein Nilsen
styreleder

John Arntsen
styremedlem/daglig leder

Widerøe Asset AS

Side 5



Indirekte kontantstrøm

Widerøe Asset AS

(NOK 1.000)

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		68 862	70 148
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		852	5 771
+ Ordinære avskrivninger	3	80 440	95 970
+/- Endring i kundefordringer		2 038	4 504
+/- Endring i leverandørgjeld		4 422	-80
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-40 927	-5 551
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		115 687	170 763
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-30 659	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 659	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	-50 394	-150 787
+/- Netto endring i kassekreditt		22 857	0
+ Innbetalinger av konsernbidrag		103 386	7 100
- Utbetalinger av konsernbidrag		-317 649	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-241 800	-143 687
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-156 772	27 076
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	7	158 669	131 593
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	7	1 897	158 669



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er oppgitt i hele tusen, med mindre annet er oppgitt.

Konsernforhold

Widerøe Asset AS inngår i konsernregnskapet til Widerøe AS.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for mva, returer, rabatter og andre avslag. Leieinntekter inntektsføres lineært over den avtalte leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesum for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, lønn egne ansattes innsats og andre dirkede kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursen på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært i henhold til selskapets vurdering av teknisk og økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer legges til balanseført verdi og avskrives i takt med driftsmidlets resterende levetid.

Anskaffelseskost for fly er dekomponert slik at slidedeler i motor aktiveres for seg og avskrives over forventet tid frem til neste periodiske vedlikehold. Ved gjennomføring av periodisk vedlikehold på motorer balanseføres utgiften og avskrives frem til neste periodiske vedlikehold.

Varige driftsmidler nedskrives dersom nedskrivningstest viser at balanseført verdi er lavere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

**Gjeld**

Gjeld, med unntak av for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, innregnes netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.



Note 1 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

Mellomværende med andre foretak i samme konsern:

Fordringer

	2022	2021
Foretak i samme konsern	12 776	118 201
Sum	12 776	118 201

Gjeld

	2022	2021
Foretak i samme konsern	105 038	317 795
Sum	105 038	317 795

Transaksjoner med andre foretak i samme konsern:

	2022	2021
Salgsinntekter	153 318	177 824
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	145	926
Sum inntekter	153 463	178 751

Andre driftskostnader	1 563	1 727
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 873	1
Sum kostnader	3 436	1 728

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt honorar til selskapets styre, og det er ikke utbetalt lønn eller stilt sikkerhet til ledende personer i selskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	59	61
Annen bistand	0	0
Sum	59	61



Note 3 Anleggsmidler

	Motorer	Fly	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 183 791	2 009 957	3 193 748
Tilgang	3 653	27 006	30 659
Avgang	852	0	852
Anskaffelseskost 31.12.	1 186 592	2 036 963	3 223 555
Akk. avskrivninger 01.01	1 080 718	1 446 484	2 527 202
Årets avskrivning	13 923	66 517	80 440
Akk. avskrivninger 31.12	1 094 641	1 513 001	2 607 642
Balanseført verdi 31.12	91 952	523 961	615 913
Forventet økonomisk levetid	6-10 år	10-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	17 484	21 143
Endring i utsatt skatt	-2 335	-5 710
Skattekostnad ordinært resultat	15 150	15 433
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	68 862	70 148
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	10 612	25 955
Mottatt konsernbidrag	0	14 114
Avgitt konsernbidrag	-79 474	-105 373
Skattepliktig inntekt	0	4 844
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	17 484	21 143
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-17 484	-23 182
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	3 105
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 066
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	68 862	70 148
Beregnet skatt av resultat før skatt	15 150	15 433
Sum	15 150	15 433
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	136 196	151 220	15 024
Gevinst – og tapskonto	-17 648	-22 060	-4 412
Sum	118 548	129 160	10 612
Grunnlag for utsatt skatt	118 548	129 160	10 612
Utsatt skatt (22 %)	26 081	28 415	2 335

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	18 807	422 834	222 381	116 131	780 152
Årets resultat				53 712	53 712
Konsernbidrag Avgitt				28 427	28 427
Pr. 31.12.2022	18 807	422 834	222 381	141 415	805 437



Note 6 Datterselskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Widerøe Jet AS	Bodø	100 %	255 249	3 641	289 298

Widerøe Asset AS har i 2022 avgitt et netto konsernbidrag på TNOK 54 563 til Widerøe Jet AS.

Note 7 Kontanter og kontantekvivalenter

	2022	2021
Bankinnskudd	1 897	158 669
Kontanter og kontantekvivalenter i balansen	1 897	158 669

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Widerøe Asset AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	626 892 000	0,03	18 807
Sum	626 892 000		18 807

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Widerøe AS	626 892 000	100,0	100,0

Note9 Rentebærende langsiktig gjeld

Rentebærende langsiktig gjeld	2022	2021
Pantelån, USD. fastrente, løpende avdrag, siste forfall 19.04.2022	0	50 394
Sum rentebærende langsiktig gjeld	0	50 394
Gjennomsnittlig rente	1,07 %	2,84 %



Note 10 Pantestillelser

Widerøe Asset AS er del av konsernkontoordning underlagt Widerøe AS, og selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede gjeld.

Balanseført verdi av gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig bankgjeld	0	50 394
Kortsiktig bankgjeld/Trekkfasilitet	22 857	0
Sum	22 857	50 396
<hr/>		
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Fly	523 961	563 473
Motorer	91 952	103 073
Sum	615 913	666 546



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
